

Pavarea terenului de acces pe teritoriul Școlii Primare - Gradinită Rogojeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1

Valoarea de deviz 272 648,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	310,00	27,04	8 382,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	46,5	84,97	3 951,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,5	84,97	3 951,11
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	15,5	19,00	294,50
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	12,4	15,00	186,00
2	TrB01B1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 30 m	t	70,00	77,32	5 412,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,7	84,97	5 412,59
3	TsH05A	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, în straturi de 10 cm grosime	m2	310,00	9,35	2 897,48
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	34,1	84,97	2 897,48
4	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3	45,00	440,18	19 808,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,5	84,97	3 781,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	51,7	310,00	16 027,00
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10*2 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m	95,00	180,34	17 132,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,4	84,97	968,66
	7129020012800	Pavator	h-om	17,1	84,97	1 452,99
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,6	1 350,00	6 210,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,9	3,00	290,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3	290,00	87,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8 B 2	m	95,5	85,00	8 117,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3	19,00	5,70
6	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	310,00	355,53	110 214,90
	7129020012800	Pavator	h-om	313,8	84,97	26 663,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,8	84,97	832,71
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	496,0	3,00	1 488,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8 184,0	3,00	24 552,00
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	314,6	155,00	48 763,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,6	290,00	464,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	23,6	290,00	6 844,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,2	98,00	607,60
		Total Inclisiv salariu				163 848,40 49 911,40

		Cheltuieli directe	lei	163 848,40
		Fondul social	24,00 %	11 978,74
		Autotransport	10,00 %	11 375,10
		Cheltuieli de regie	14,50 %	27 144,33
		Beneficiu	6,00 %	12 860,79
		Total	100,00 +	227 207,36
		TVA	20,00 %	45 441,48
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				272 648,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)